
 

 

О внесении изменений в постановление Местной Администрации 

от 24.10.2010 г. № 390-ап 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Местной Администрации в 

соответствие с действующим законодательством и Уставом внутригородского 

муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Академическое, 

Местная Администрация 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести следующие изменения в постановление Местной Администрации от 

24.10.2010  №390-ап «О мерах по профилактике и предупреждению коррупции в Местной 

Администрации муниципального образования муниципальный округ Академическое»: 

1.1. Пункт 3 постановления признать утратившим силу; 

1.2. Приложение №3 к постановлению признать утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава Местной Администрации                              Е.А. Гаврилова  

 

 
ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА  

м у н и ц и п а л ь н ы й  о к р у г  
АКАДЕМИЧЕСКОЕ  

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
«04» марта  2016                                                                                             № 09-МА-2016  


